2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022        № 11

с. Палецкое

О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и утверждении ее состава

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.25015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", на основании приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 "Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости",   администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и утвердить ее состав (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Контроль    за   исполнением   постановления   возложить   на инженера 1 категории  Калач Е.А.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области					В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Палецкого   сельсовета Баганского района Новосибирской области
от 01.02.2022 № 11

Состав
комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

	Калач Владимир Иванович
	-
	Глава Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Лесников Игорь Александрович
	-
	директор МКУ "ХЭС Палецкого сельсовета";

	Калач Елена Александровна
	-
	инженер 1 категории администрации Палецкого сельсовета; Баганского района Новосибирской области

	Михайлец Светлана                 Николаевна
	-
	специалист 1 разряда администрации Палецкого сельсовета; Баганского района Новосибирской области;

	Гордусенко Наталья Сергеевна
	-
	техник МКУ "ХЭС Палецкого сельсовета"